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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilarak

Olciilen Diger Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar

ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Ertelenmis Vergi Varligi

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin

Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yukimlilugl
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar

Banka Kredileri

10

15

11
2.3
12
22

14

10

14

13

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2019

225.807
68.772.432

68.772.432

68.772.432

5.649.196
4.538.028
1.111.168
5.768.180
4.614.626
1.153.554
298.693
711.641
711.641
2.019.018
2.019.018
83.444.967
83.444.967

29.200.760
2.734.546
11.524.863
207.932
43.668.101
127.113.068

42.348
6.653.257

0

6.653.257

5.488.998
1.164.259
5.991.918
1.195.887
4.796.031
1.876.048
13.426.840
288.134
13.138.706

6.083.403

6.083.403

5.848.303
920.141

362.887

557.254
40.842.258
40.842.258

3.593.397
3.593.397
1.842.341

Onceki Dénem
31.12.2018

49.794
58.902.377

58.902.377

58.902.377

4.556.887
2.330.161
2.226.726
13.293.660
10.188.797
3.104.863
159.581
129.487
129.487
5.497
5.497
77.097.283
77.097.283

33.280.180
0
12.292.979
0
45.573.159
122.670.442

100.957
7.017.118

0

7.017.118

7.017.118
0
5.500.213
502.077
4.998.136
2.149.405
7.483.410
287.000
7.196.410

226.418

226.418

7.124.615
664.917

107.663

557.254
30.267.053
30.267.053

4.859.856
4.859.856
4.859.856



Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

2.3

14

22

16

1.751.056
3.203.067
3.203.067
572.532
572.532
5.855.767

5.855.767

0
13.224.763
54.067.021

73.046.047
21.000.000
447.419

-1.532.435

-1.532.435

-1.532.435

15.604.293
4.722.977
32.803.793
73.046.047
127.113.068

5.473.325
5.473.325
1.323.122
1.323.122
4.526.924

4.526.924

526.469
16.709.696
46.976.749

75.693.693
21.000.000
447.419

-1.222.634

-1.222.634

-1.222.634

11.621.533
5.794.593
38.052.782
75.693.693
122.670.442



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 39.477.689 63.667.718 13.960.329 20.597.979
Satislarin Maliyeti 17 -23.292.367 -23.898.952 -8.454.687 -6.685.751
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 16.185.322 39.768.766 5.505.642 13.912.228
BRUT KAR (ZARAR) 16.185.322 39.768.766 5.505.642 13.912.228
Genel Yonetim Giderleri 18 -1.075.574 -1.300.910 -453.435 -230.871
Pazarlama Giderleri -86.820 0 0 0
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0 0 0 0
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 810.148 715.039 4.652 -1.400.429
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 19 -2.641.333 -1.782.321 -1.595.689 -566.213
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 13.191.743 37.400.574 3.461.170 11.714.715
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 20 24.936.987 51.241 7.016.961 323
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler 20 0 -704.668 0 825.229
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 38.128.730 36.747.147 10.478.131 12.540.267
Finansman Gelirleri 21 2.470.582 3.579.075 460.441 542.827
Finansman Giderleri 21 -2.604.075 -6.781.938 -75.315 -3.421.276
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 37.995.237 33.544.284 10.863.257 9.661.818
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -5.191.444 -7.004.677 -2.388.481 -1.774.878
Donem Vergi (Gideri) Geliri 22 -5.848.395 -7.138.594 -2.441.156 -1.805.313
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 22 656.951 133.917 52.675 30.435
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 32.803.793 26.539.607 8.474.776 7.886.940
DONEM KARI (ZARARI) 32.803.793 26.539.607 8.474.776 7.886.940
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 32.803.793 26.539.607 8.474.776 7.886.940
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -309.801 96.630 -748.591 -724.509
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 14 -387.251 120.788 035,738 -905.636
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdg?(er?lden S'lnlflandlrllmayacak Diger 77.450 24158 187.147 181.127
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 22 77.450 -24.158 187.147 181.127
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -309.801 96.630 -748.591 -724.509
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 32.493.992 26.636.237 7.726.185 7.162.431
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 32.493.992 26.636.237 7.726.185 7.162.431



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma
Araglarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri

Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borglanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Dipnot Referansi

11,12,2.3

14

21
21

22

11,12

Cari Donem
01.01.2019 - 30.09.2019

37.125.428
32.803.793
-955,753
5.789.697
1.491.020

1.235.796

255.224

-886.486
-2.470.582
1.584.096

-12.541.428

-12.541.428

5.191.444
12.697.299
-1.092.309
-2.207.867

1.115.558

7.525.480

5.574.171

1.951.309

-139.112
5.275.831
-1.778.553
693.810

-2.472.363

-273.357

5.192.840

1.134

5.191.706

-2.013.521

-2.013.521
44.545.339

-294.204

-7.125.707
2.640.727

2.671.373

2.510.228

2.510.228

-2.540.874

-2.540.874

-39.590.142
-4.604.244
-4.604.244

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.09.2018

97.171.425
26.539.607
12.706.017
5.467.110
1.271.186

1.211.513

59.673

-1.036.956
-3.579.075
2.542.119

0

0

7.004.677
62.984.591
-631.397
-187.933

-443.464

74.845.227

75.511.128

-665.901

39.646
-9.747.604
1.269.415
-522.600

1.792.015

141.161

-3.273.403

-3.950

-3.269.453

341.546

341.546
102.230.215

-312.321

-4.746.469
-58.059.778

0

-55.633.304

-2.426.474

-2.426.474

-38.578.750
-11.719.688
-11.719.688



Kira S6zlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz
Alinan Faiz

Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit
Cikislar

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-730.746

-1.584.096

2.470.582

-35.141.638

0

176.013

176.013
49.794
225.807

-2.542.119
3.579.075

-27.896.018

0

532.897

532.897
93.290
626.187
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 21.000.000 447.419 -1.171.976 7.736.931 5.794.593 31.780.620  65.587.587 65.587.587

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.884.602 27.896.018 -31.780.620 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 26.539.607  26.539.607 26.539.607
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 96.630 96.630 96.630
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -27.896.018 -27.896.018 -27.896.018

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.09.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 21.000.000 447.419 -1.075.346 11.621.533 5.794.593 26.539.607  64.327.806 64.327.806
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 21.000.000 447.419 -1.222.634 11.621.533 5.794.593 38.052.782  75.693.693 75.693.693

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 3.982.760 34.070.022 -38.052.782 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 32.803.793  32.803.793 32.803.793
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -309.801 -309.801 -309.801
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -35.141.638 -35.141.638 -35.141.638

018 300 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




